
 
 

VYSVĚTLENÍ/DOPLNĚNÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název:  ZŠ Masarykova, Valašské Meziříčí - Dodávka a instalace 

nábytku 

Druh podle předmětu:    dodávky 

Druh podle finančního limitu:   podlimitní režim  

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  

 

Zadavatel:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel ve smyslu § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ZZVZ) činí následující změnu a doplnění zadávací dokumentace v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky:  

Byla uveřejněna nesprávná verze Přílohy č. 1 Projektové dokumentace. Zadavatel odstraňuje 

tento nedostatek tím, že ji uveřejňuje v aktualizovaném znění.  

 

Zadavatel dále na základě žádosti ve smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) a ve smyslu bodu 16.2 zadávací dokumentace 

poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše uvedené veřejné zakázky:  

Dotaz č. 1 ze dne 14. 2. 2025 

Přeji pěkný den, mám jen malý dotaz. Celou zakázku jsem si uložil do počítače i se zipem, ale 

nemůžu najít specifikaci interiéru. Excelová tabulka s počty ks tam je, ale jak mají výrobky 

vypadat i s rozměry jsem nenašel. 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

Jednotlivé položky jsou obsaženy v rámci SO 01 – SO 10 a specifikovány v samostatné části PD SO 

01 – SO 10 (Technické zprávy a výkresové dokumentace – vnitřní vybavení – nový stav. U SO 10 

Technická zpráva, S5 -  Půdorys – interiér a S6 – Soupis zařízení a další.) 

 

Dotaz č. 2 ze dne 19. 2. 2025 

Prosíme o bližší upřesnění specifikace položek v S010 1, a to řádek 23, 24, 27 a 28 (rozměr, 

materiál,… atd.). Dále v záložce SO03 1 řádek 23 (sedací souprava) + 2 ks sedacího vaku (není 

popsaná velikost).  

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Položky jsou obsaženy v rámci SO 10 – Sborovna jsou specifikovány v samostatné části PD SO 10 – 

Sborovna ( S1 - Technická zpráva, S5 -  Půdorys – interiér a S6 – Soupis zařízení) 

 

Polyfunkční sedací vaky jsou standardní o velikosti cca 144 x 180 cm a objemu náplně cca 450 – 500 

l, hmotnosti cca 6 - 8 kg a nosnosti cca 140 kg. Výplň vaku je z polystyrenového granulátu. Potah je z 

otěruvzdorné, omyvatelné látky – polyesteru s dvojitým prošitým švem doplněný spirálovým zipem s 

možností doplnění náhradní náplně. Barva potahu bude upřesněna zadavatelem a ředitelem školy dle 

nabídky výrobce. 



 
 
Sedací vaky jsou doplněny troj-sedákem, jehož velikost musí umožnit pohodlné sezení tří osob vedle 

sebe. Délka trojsedáku s područkami minimálně 1 800 mm. Potah sedáku musí být snadno 

udržovatelný. Nejlépe omyvatelný. Barvu potahu upřesní zadavatel a ředitel školy před jeho dodáním. 

 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení/doplnění/změny zadávací 

dokumentace, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  

do 18. 03. 2025 do 10:00 hod., 

tedy tak, aby od odeslání tohoto vysvětlení/doplnění/změny zadávací dokumentace činila celou 

svou původní délku. 

 

Přílohy:  

1. Projektová dokumentace – aktualizovaná verze  

 

Ve Valašském Meziříčí dne 26. 02. 2025  


		2025-02-26T10:41:04+0100
	Mgr. Irena Leskovjanová




